THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1762/TTg-KTN
V/v chỉ định thầu các hạng mục xây lắp Dự án ĐTXD Khu di tích lịch sử Truông Bồn, tỉnh Nghệ An.
	Hà Nội, ngày 26 tháng 10 năm 2012

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An (công văn số 6961/UBND-GT ngày 04 tháng 10 năm 2012) về việc xin chỉ định thầu các hạng mục xây lắp Dự án đầu tư xây dựng công trình bảo tồn, tôn tạo Khu di tích lịch sử Truông Bồn, xã Mỹ Sơn, huyện Đô Lương, tỉnh Nghệ An, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về nguyên tắc chỉ định thầu các hạng mục xây lắp Dự án đầu tư xây dựng công trình bảo tồn, tôn tạo Khu di tích lịch sử Truông Bồn, xã Mỹ Sơn, huyện Đô Lương, tỉnh Nghệ An như đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An tại công văn nêu trên.

2. Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An quyết định và chịu hoàn toàn trách nhiệm quản lý bảo đảm chất lượng và chống thất thoát tiêu cực.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- PTT Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: KH&ĐT, VHTT&DL;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Cổng TTĐT, Vụ KGVX, Trợ lý TTgCP;
- Lưu: VT, KTN(3).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải